

Dodávateľ IČO: 36564532 DIČ: 2021885910 IČ DPH: SK2021885910 AUTOGABRIELLA MALOTRAKTORY, sro Podacie č.: Spisový znak: Hronská 8 21-09-2015 934 01 Levice Prevádzka: Tel.: 036/6307 510 Fax: 036/6307 511 Peňažný ústav: UniCredit Bank Číslo účtu / kód: 6627540008 / 1111 IBAN:SK941111000006627540008 SWIFT:UNCRSKBX zapísaná v obch. registri Okr. súdu Nitra 7. 10. 2004 oddiel Sro, vložka číslo 15259/N Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:VF15218 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		FAKTÚRA č.: VF15218 Variabilný symbol: 15218 Odberateľ: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o. Kláštorská 134 949 88 Nitra Tel.: 037/6513 125 Fax: 037/6510 616 IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792 Dátum vyhotovenia: 21.09.2015 Dátum splatnosti: 28.09.2015 Daňová povinnosť: 21.09.2015 Dátum dodania:																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Gufero 52x75x10</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,60</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,20</td> </tr> <tr> <td>Ložisko 6009 2RS</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>7,30</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,60</td> </tr> <tr> <td>Ložisko 6010 2RS</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>8,15</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>16,30</td> </tr> <tr> <td>Ložisko 6304 2RS</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,70</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,40</td> </tr> <tr> <td>Gufero 30x52x08</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,50</td> </tr> <tr> <td>Gufero 52x78x12</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,30</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,60</td> </tr> <tr> <td>Gulový čap pr.napravy</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>17,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>17,00</td> </tr> <tr> <td>Olej prevodový</td> <td>l</td> <td>2,500</td> <td>5,38</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>13,45</td> </tr> <tr> <td>Práca</td> <td>hod</td> <td>21,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>420,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>495,05 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Gufero 52x75x10	ks	2,000	1,60	20,00		3,20	Ložisko 6009 2RS	ks	2,000	7,30	20,00		14,60	Ložisko 6010 2RS	ks	2,000	8,15	20,00		16,30	Ložisko 6304 2RS	ks	2,000	2,70	20,00		5,40	Gufero 30x52x08	ks	1,000	2,50	20,00		2,50	Gufero 52x78x12	ks	2,000	1,30	20,00		2,60	Gulový čap pr.napravy	ks	1,000	17,00	20,00		17,00	Olej prevodový	l	2,500	5,38	20,00		13,45	Práca	hod	21,000	20,00	20,00		420,00	Celkom bez DPH :						495,05 EUR	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR :</th> </tr> <tr> <th>Sadza DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>495,05</td> <td>99,01</td> <td>594,06</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>495,05</td> <td>99,01</td> <td>594,06</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkom :</td> <td>594,06 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Uhradiť :</td> <td>594,06 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Rozpis DPH v EUR :				Sadza DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	495,05	99,01	594,06	Súčet	495,05	99,01	594,06	Celkom :			594,06 EUR	Uhradiť :			594,06 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																		
Gufero 52x75x10	ks	2,000	1,60	20,00		3,20																																																																																																		
Ložisko 6009 2RS	ks	2,000	7,30	20,00		14,60																																																																																																		
Ložisko 6010 2RS	ks	2,000	8,15	20,00		16,30																																																																																																		
Ložisko 6304 2RS	ks	2,000	2,70	20,00		5,40																																																																																																		
Gufero 30x52x08	ks	1,000	2,50	20,00		2,50																																																																																																		
Gufero 52x78x12	ks	2,000	1,30	20,00		2,60																																																																																																		
Gulový čap pr.napravy	ks	1,000	17,00	20,00		17,00																																																																																																		
Olej prevodový	l	2,500	5,38	20,00		13,45																																																																																																		
Práca	hod	21,000	20,00	20,00		420,00																																																																																																		
Celkom bez DPH :						495,05 EUR																																																																																																		
Rozpis DPH v EUR :																																																																																																								
Sadza DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																					
základná 20%	495,05	99,01	594,06																																																																																																					
Súčet	495,05	99,01	594,06																																																																																																					
Celkom :			594,06 EUR																																																																																																					
Uhradiť :			594,06 EUR																																																																																																					
<p>Dodaný tovar zostáva vo vlastníctve firmy AUTOGABRIELLA MALOTRAKTORY sro až do jeho úplného zaplatenia. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V prípade nedodržania lehoty splatnosti sme oprávnení účtovať úrok z omeškania v zmysle Obchodného zákonníka.</p> <p>Vystavil: Hajabáčová Gabriela</p>																																																																																																								

YPFSEM110080, 7.50.847, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

**AUTOGABRIELLA
MALOTRAKTORY**
sro.
HRONSKÁ
934 01 LEVICE